PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2020

CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA e
CONVOCA os candidatos habilitados conforme a seção II do Edital do Concurso Público Nº 02/2020, como o resultado
dos recursos.

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA (em ordem alfabética):

Para a realização da prova prática o candidato deverá comparecer ao local designado com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início. Para a realização da prova prática ao cargo de Motorista,
apresentar-se munido do documento de identidade no seu original, bem como de Carteira Nacional de Habilitação, com
a categoria em conformidade com o requisito do cargo, dentro do prazo de validade, fazendo uso de óculos (ou lentes
de contato), quando houver essa exigência na respectiva CNH, conforme item 9.4.3, assim como Atestado Médico,
emitido com no máximo 15 (quinze) dias de antecedência à data da prova (inclusive), que certifique especificamente
estar apto para ESFORÇO FÍSICO.

1.1. MOTORISTA

Data de Apresentação: 20/12/2020
Local de Apresentação: USINA - TABOÃO DA SERRA
Endereço: Rua Áurea Tavares, 671 - Jd Vila Sônia - Taboão da Serra

Inscrição Nome do candidato RG_COMPLETO ABERTURA FECHAMENTO GRUPO

100582 ALBERTO HENRIQUE DA SILVA ARTILHEIRO 3740135568-SP 08H00 08H30 ALFA

100713 ALZIRA RABELO PEREIRA 509087772-SP 08H00 08H30 ALFA

100578 ANDRE WELLINGTON RODRIGUES DOS SANTOS 263592315-SP 08H00 08H30 ALFA

100553 ANTONIO JOAQUIM DA SILVA 30298626-SP 08H00 08H30 ALFA

100823 AUGUSTO CARDOSO E SILVA MOUTA 529137756-SP 08H00 08H30 ALFA

100630 BRUNO DE FREITAS PEREIRA 425697101-SP 08H00 08H30 ALFA

100523 CARLOS ALBERTO DA SILVA 191227171-SP 08H00 08H30 ALFA

100389 CLAUDINEI BATISTA DOS SANTOS 300859466-SP 08H00 08H30 ALFA

100752 CLEDSON ANTONIO PEREIRA 1891577185-SP 08H00 08H30 ALFA

100597 DANIEL GOMES DA SILVA 490911249-SP 08H00 08H30 ALFA

100769 DAVID BENTO RODRIGUES 419054315-SP 08H00 08H30 ALFA

100792 DIEGO FERREIRA DA SILVA 32945287_3-SP 08H00 08H30 ALFA

100425 DIOGO FERREIRA SILVA 445657320-SP 08H00 08H30 ALFA

100789 DIVANILDO MORAIS CALADO 209902954-SP 09H00 09H30 BRAVO

100379 EDSON RODRIGUES AMANCIO LEITE 275771726-SP 09H00 09H30 BRAVO

100681 EDUARDO ROGERIO GONçALVES PEREIRA 329593882-SP 09H00 09H30 BRAVO

100605 EDUARDO VELOSO ALONSO 343455456-SP 09H00 09H30 BRAVO

100712 EGON HARTMANN FILHO 18205120-SP 09H00 09H30 BRAVO

100419 EMERSON SOARES DE JESUS 261969547- 09H00 09H30 BRAVO

100745 EMERSON TADEU RAMOS DOS SANTOS 263811499-SP 09H00 09H30 BRAVO

100794 ENEAS DE OLIVEIRA 34521996X-SP 09H00 09H30 BRAVO

100723 FABIO COIMBRA DA SILVA 208279131-SP 09H00 09H30 BRAVO

100594 FABIO PRUDENCIO PROCOPIO 286206560-SP 09H00 09H30 BRAVO

100631 FÁBIO RIBEIRO RODRIGUES DE MOURA 48681564X-SP 09H00 09H30 BRAVO

100522 FáBIO SAPORITO DOS SANTOS 246630000- 09H00 09H30 BRAVO

100529 FELIPE SIQUEIRA MENEGHELLO 474751119-TO 09H00 09H30 BRAVO

100801 FERNANDO BATISTA SILVA 505749786-SP 10H00 10H30 CHARLIE

100520 FERNANDO GONçALVES MARQUES 297540737-SP 10H00 10H30 CHARLIE

100639 GEOVANE SANTOS ROCHA 49454837X-SP 10H00 10H30 CHARLIE

100510 GLEYBSON COSTA NASCIMENTO 304869442-SP 10H00 10H30 CHARLIE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2020

Inscrição Nome do candidato RG_COMPLETO ABERTURA FECHAMENTO GRUPO

100684 GUSTAVO OLIVEIRA SANTANA 480499585-SP 10H00 10H30 CHARLIE

100685 JULIAN PéRICLES FERREIRA DA CRUZ 39736863X-SP 10H00 10H30 CHARLIE

100450 LAURENCIO FRANCISCO COUTINHO 637800606-SP 10H00 10H30 CHARLIE

100664 LEONARDO DOS SANTOS SILVA 47317408-SP 10H00 10H30 CHARLIE

100658 LEONARDO RODRIGUES BARBOSA 392526220-SP 10H00 10H30 CHARLIE

100608 LOURINALDO DA SILVA RUFINO 337907407-SP 10H00 10H30 CHARLIE

100381 LUCAS FERREIRA GOUVEIA 575155802-SP 10H00 10H30 CHARLIE

100719 LUCIANO DE FARIAS FRANCISCO 255522611-SP 10H00 10H30 CHARLIE

100587 LUIS ALBERTO MATIAS MAGALHãES 427171623-SP 10H00 10H30 CHARLIE

100458 LUIZ ROBERTO RAMOS DO AMARAL 447129880-SP 11H00 11H30 DELTA

100563 LYELSEN SANTOS DA SILVA 371517825-SP 11H00 11H30 DELTA

100649 MARCELO ANGELO DOS SANTOS 30905302-SP 11H00 11H30 DELTA

100671 MARCUS VINICIUS SILVA DE OLIVEIRA 364955338-SP 11H00 11H30 DELTA

100558 PEDRO GODOY FRANCISCO 266608267-SP 11H00 11H30 DELTA

100736 RENE RIBEIRO DE JESUS 415108792-SP 11H00 11H30 DELTA

100623 ROBERTO SARNO JUNIOR 202111829-SP 11H00 11H30 DELTA

100802 ROBSON OLIVEIRA GONÇALVES 33571397X-SP 11H00 11H30 DELTA

100584 RONALDO DE SOUZA DA ROCHA 282148139-SP 11H00 11H30 DELTA

100602 ROSIVALDO CORREIA DA PAIXãO 366310598-SP 11H00 11H30 DELTA

100613 TADAO HASHIMOTO 7991634X-SP 11H00 11H30 DELTA

100518 TIAGO ALVES DE MIRANDA CARVALHO 474321204-SP 11H00 11H30 DELTA

100476 VALDEK RAMOS RODRIGUES 290600029-SP 11H00 11H30 DELTA

1.2. MOTORISTA (Portadores de deficiência)
Não houve candidatos portadores de deficiência aprovados para este cargo.

2. RESULTADO DE RECURSOS (Em ordem de inscrição):

Não houve recursos interpostos.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC por meio do
e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 11 de dezembro de 2020.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br